SUBCLAUSULA PRIMEIRA - 0 contrato terá a vigência pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos 
termos dos artigos 106 e 107 da Lei n.° 14.133. 

CLAUSULA QUARTA — DO VALOR DO CONTRATO 

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADA o valor mensal de R$ 9.830,00, (nove mil, oitocentos e trinta reais), 
correspondente ao valor anual de R$ 117.960,00, (cento e dezessete mil, novecentos e sessenta reais). 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA, DE 
NATUREZA PREDOMINANTEMENTE INTELECTUAL, VOLTADOS 
AO PLANEJAMENTO, SUPERVISÃO TÉCNICA, ORIENTAÇÃO 
NORMATIVA, VALIDAÇÃO E APOIO ESTRATÉGICO A GESTÃO